
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.135.2023  

z dnia 13 lipca 2023 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr OR-S.0050.49.2020 z dnia 12 marca 2020 roku  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Uchylam zarządzenie nr OR-S.0050.49.2020 z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. sytuacji kryzysowej w związku z zagrożeniem wystąpienia wirusa 

COVID-19 na terenie Gminy Koronowo.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.  

 

 

 

 

                 Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 


